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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77523201V

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit "GASHI OIL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Nacionale Kukes- 
Bicaj Km 1, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 42/116. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te 

karbuaranteve , lubrifikanteve, lendeve djegese te lengeshme 
dhe te gazta si brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore, te paisjeve 
hidrosanitare,elektrike.Punime te ndryshme ndertimi.Imoprt 
- Eksport me shumice  dhe pakice te automjeteve dhe 
paisjeve te kembimit per to.Çelje dhe funksionimi i pikave te 
servisit per automjetet, parkingjeve dhe lavazheve.Tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, blektoral, bujqesore dhe artikuj te tjere te çdo lloji. 
Ushtrim i aktivitetit  te ushtrimit social me ane te hoteleve, 
bar-restoranteve si dhe transport nderkombetar te pasagjerve 
dhe mallrave te çdo lloji me mjetet e veta dhe te tretve.
Jemin Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JeminGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "GASH OIL"
Telefon: 0685746001  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119800-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122644-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
23.01.2017, ku është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit nga data 23.01.2017 - 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6B0F7-D2ED-4BDC-BEE0-23B84F11AF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A7551-EDD6-40CB-AE6B-CA813CF908AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAAA11-9E31-43B3-90C1-D406E515701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825EEFDF-E4AC-43D5-BBBE-94C6DC008158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F8DC9-97D2-4EE8-91AB-C78415B0D056

